



Palmbosweg 14-20
3853 LB Ermelo
tel: 0341-550565
email: info@h2osports.nl

www.H2Osports Strand Horst vof- IBAN NL65RABO0354600427 - BIC RABONL2U - BTW NL855329579B01

FACTUUR

Datum: 05-12-2023
Factuurnummer: 230825
Klantnummer: 8544

OMSCHRIJVING	AANTAL	PRIJS	TOTAAL
Voor u verzorgd:			
Div. werkzaamheden	1 x	0,00	0,00
-Motorolie vervangen -olie aftap kraan werkte niet wij hebben het handpompje verwijderd en er een tule op gemonteerd, dit zullen wij in de wintermaanden veranderen -Oliefilter vervangen -Brandstoffilter vervangen -Brandstofvoorfilter vervangen -Luchtfilter gecontroleerd en vervangen -Impeller vervangen + 1 reserve aan boord gelegd -V-snaar gecontroleerd en gespannen -Intern koelsysteem gecontroleerd -Keerkoppeling olie vervangen -Diverse metingen iz elektrisch toilet verzorgd, zekering vervangen toilet werkt nu -Douche pomp gecontroleerd en de vlotter los gehad, vlotter werkt wel maar reageert traag moet naar gekeken worden of deze vervangen moet worden of dat we dit misschien met een terugslag klep kunnen oplossen. Dit zullen wij in de wintermaanden verzorgen			
Winterklaar Boot en motor	1 x	0,00	0,00
-Toevoeging in de brandstoftank gedaan -Motor doorgespoeld met antivries -Intern koelsysteem beschermingsgraad gemeten -Kogelkranen open -Drinkwatersysteem los en doorgeblazen -Drinkwatertank leeggemaakt -Drinkwaterpomp winterklaar gemaakt			

Op alle opdrachten aan ons, op al onze offertes en op alle met ons gesloten overeenkomsten zijn toepasselijk de Algemene voorwaarden van H2O Sports Strand Horst v o f te Ermelo, hierna te noemen "H2O", gedeponeerd KvK te Woerden op e-mail adres Algemene.voorwaarden@kvk.nl onder aktenummer KvK nr.: 63641429, zoals deze luiden volgens de laatstelijk aldaar neergelegde tekst die voor de eerste maal werd gedeponeerd op dd.: 13 Augustus 2015. Deze worden graag aan u, op uw verzoek, toegezonden.

FACTUUR

Datum: 05-12-2023

Factuurnummer: 230825

Klantnummer: 8544

OMSCHRIJVING	AANTAL	PRIJS	TOTAAL
--------------	--------	-------	--------

- Geiser afgetapt en doorgeblazen
- Slangen doorgeblazen
- Toiletten doorgespoeld met antivries
- Douchepomp doorgespoeld met antivries

Na het winterklaar maken van uw schip kunnen er delen losgehaald zijn die bij het inbedrijf stellen in het voorjaar weer gemonteerd moeten worden!

Gebruikte materialen:

BRANDSTOFFILTER	1	x	20,74	20,74
brandstoffilter	1	x	11,49	11,49
s9875 Luchtfilter	1	x	20,45	20,45
OLIEFILTER	1	x	18,24	18,24
Motorolie 15w40	6	x	7,02	42,15
Milieuheffing inboard	1	x	4,13	4,13
YANMAR ATF 1L	1	x	12,04	12,04
Impeller	1	x	23,50	23,50
Impeller(reserve aan boord gelegd)	1	x	23,50	23,50
FILTER DIESEL 3500cc	1	x	1,60	1,60
Milieu vriendelijke Anti-vries	25	x	4,09	102,27
Smeermiddelen, tule ed.	1	x	8,26	8,26
Miniklem RVS 14 mm	3	x	1,50	4,51
VLAKESTEEKZEKERING 25A (4)	1	x	1,74	1,74
Arbeid Arbeid	10,25	x	66,21	678,70

Totaal ex.btw;	€	973,32
Totaal 21%btw:	€	204,40
Totaal 9%btw:	€	0,00

Het factuurbedrag dient voor 19 december 2023 of voor aflevering voldaan te zijn

Totaal incl. BTW:	€	1177,72
--------------------------	----------	----------------

Alle goederen blijven ons eigendom tot aan de volledige betaling.

Goederen van derden zijn tijdens verblijf binnen onze onderneming tegen geen enkel risico verzekerd.